TFA - CLASSE DI ABILITAZIONE AO59

Mercoledi 15 luglio - Aula Fib-G1

Lunedi 20 luglio - Aula Fib-P1

Martedi 21 luglio - Aula Fib-P1

ore Cognome Nome
9,00 MONTANELLI LORENA
9,20 CALAMAI MASSIMO
9,40 DAVINI DANIELE

ore

9,00
9,20
9,40
10,00
10,20
10,40
11,00
11,20

11,40

Cognome

VILLA
TOCCHET
FERRI
PECORIELLO
GATTIGLIO
DEZI
BONUCCELLI
RIPEPE

BONDI

Nome

ANDREA

MICHELE

CATERINA

ELENA

ELENA

SILVIA

VALENTINA

MARGHERITA

AGNESE

ore

9,00
9,20
9,40
10,00
10,20
10,40
11,00
11,20
11,40

12,00

Cognome

CAMASTA
MELAI

GROSSI

PEPE
MARCHETTI
COMPAGNINO
DEL PRETE
ANTONINI
BONI

MARCHI

Nome

MARIA CARLA

MARTINA

MADDALENA

PASQUALE CHRISTIAN

CHIARA

MARTA

CRISTIAN

SARA

ADRIANO

FRANCESCO

Lunedi 20 luglio - Sala Seminari - Dip. Matematica

14,20
14,40
15,00
15,20
15,40
16,00
16,20
16,40

17,00
18,00

BACHINI

BONSIGNORI

STORHER

MASOTTI

BARSOTTI

BRERO

FRASSINETTI

TONINI

PESCAGLINI
MORELLI

VIOLA

GABRIELLA

MATTHIAS

GUIDO

MARIA CHIARA

ELEONORA

ELENA

FABIO

LUCA
MARCO




