## TFA - CLASSE DI ABILITAZIONE A059

Mercoledi 15 luglio - Aula Fib-G1				
ore	Cognome	Nome		
9,00	MONTANELLI	LORENA		
9,20	CALAMAI	MASSIMO		
9,40	DAVINI	DANIELE		

Lunedi 20 luglio - Aula Fib-P1				
ore	Cognome	Nome		
9,00	VILLA	ANDREA		
9,20	TOCCHET	MICHELE		
9,40	FERRI	CATERINA		
10,00	PECORIELLO	ELENA		
10,20	GATTIGLIO	ELENA		
10,40	DEZI	SILVIA		
11,00	BONUCCELLI	VALENTINA		
11,20	RIPEPE	MARGHERITA		
11,40	BONDI	AGNESE		
Lunedi 20 luglio - Sala Seminari - Dip. Matematica				
14,20	BACHINI	VIOLA		
14,40	BONSIGNORI	GABRIELLA		
15,00	STORHER	MATTHIAS		
15,20	MASOTTI	GUIDO		
15,40	BARSOTTI	MARIA CHIARA		
16,00	BRERO	ELEONORA		
16,20	FRASSINETTI	ELENA		
16,40	TONINI	FABIO		
17,00	PESCAGLINI	LUCA		
18,00	MORELLI	MARCO		

Martedi 21 luglio - Aula Fib-P1				
ore	Cognome	Nome		
9,00	CAMASTA	MARIA CARLA		
9,20	MELAI	MARTINA		
9,40	GROSSI	MADDALENA		
10,00	PEPE	PASQUALE CHRISTIAN		
10,20	MARCHETTI	CHIARA		
10,40	COMPAGNINO	MARTA		
11,00	DEL PRETE	CRISTIAN		
11,20	ANTONINI	SARA		
11,40	BONI	ADRIANO		
12,00	MARCHI	FRANCESCO		